Pré
-v

isu
ali

za
çã

o

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2021

Protocolo: 4192/2021. OBJETO: contratação do curso “PNL Gestão das Emoções”, que será realizado por meio de plataforma online no dia
06/10/2021, com carga horária de 3h30min e início previsto para as 14h30min. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: Empresa
Sociedade Brasileira de Programação Neurolinguística. VALOR: R$ 8.000,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c art. 13, VI, da Lei nº
8.666/93. RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE em 24/09/2021, por Manoel Pedro Castro, Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO em 24/09/2021,
por Ilka Esdra Silva Araújo, Desembargadora Diretora da Escola Judicial.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

NºE 1/2021 Data da disponibilização: Segunda-feira, 27 de Setembro de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

José Evandro de Souza

Presidente

Gerson de Oliveira Costa Filho

Vice-Presidente

Avenida Senador Vitorino Freire, 2001, Bairro Areinha, São

Luís/MA

CEP: 65030015

Telefone(s) : (98) 2109-9300

Anexos

Anexo 1: Download

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG    - Operador: 1998

Protocolo: 000-04192/2021

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2021

Protocolo:  4192/2021.  OBJETO:  contratação  do  curso  “PNL  Gestão  das
Emoções”,  que  será  realizado  por  meio  de  plataforma  online  no  dia
06/10/2021, com carga horária de 3h30min e início previsto para as 14h30min.
CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: Empresa Sociedade Brasileira
de  Programação  Neurolinguística.  VALOR:  R$  8.000,00.  FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art.  25, II,  c/c art.  13, VI,  da Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO DA
INEXIGIBILIDADE  em  24/09/2021,  por  Manoel  Pedro  Castro,  Diretor-Geral.
RATIFICAÇÃO  em  24/09/2021, por  Ilka  Esdra  Silva  Araújo,  Desembargadora
Diretora da Escola Judicial.

/kr

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
0
9
/
2
0
2
1

1
2
:
0
3
:
1
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
8
C
1
6
9
A
A
1
6
.
8
B
0
5
F
2
A
7
B
E
.
D
C
5
2
E
A
D
0
2
6
.
A
B
D
1
9
9
9
E
F
F

Anexo 1 - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
E 1/2021 - Segunda-feira, 27 de Setembro de 2021 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região 1